СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________
РЕШЕНИЕ

от 01  .08 .2016 г.                                                                                   № 32/2

« О внесении изменений в

Решение Совета депутатов

от 25.12.2015. №25/1 «Об утверждении

бюджета Родничковского

сельского поселения на

2016 год и на период до 2017 и 2018 годов»

         В связи с изменениями Бюджетного кодекса  РФ от 31.07.1998 года №145-ФЗ ( в редакции ФЗ от 29.11.2014 года № 383-ФЗ , редакции от 26.12ю2014 г. и изм. и доп. , вступившими в силу с 01.03.2015 г.).

На основании Главы 9 Статьи 61.1 и статьи 61.5  Бюджетного кодекса

Совет депутатов решил :

Внести следующие  изменения и  дополнения  в решение Совета депутатов  Родничковского сельского поселения  № 25/1 от 25.12.2015 г. «Об утверждении  бюджета

Родничковского сельского поселения на 2016 год и на период до 2017 и 2018 годов».

Приложение № 5 к решению Совета депутатов « Об утверждении бюджета Родничковского сельского поселения на  2016 год и на период до 2018 года»  изложить в новой редакции.

Глава Родничковского сельского  поселения                                                Белоус  А.М.

                                                                                                                          Приложение №5 к решению

                                                                                                                           Совета  депутатов  «Об утверждении

    бюджета  Родничковского

                                                                                                                           сельского поселения на 2016 год и на

                                                                                                                           период  до 2018 года».

       ПОСТУПЛЕНИЯ    ДОХОДОВ  В БЮДЖЕТ   РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ В 2016 ГОДУ (тыс.руб)

	Коды  бюджетной  классификации
	Наименование
	Бюджет

на 2016 год

	000 1 00 00000 00 0000 000
	   ДОХОДЫ
	8737,1

	Налоговые доходы:
	          7405,1

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1496,8

	000 101 020100  1 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с  доходов, источником которых является налоговый агент , за исключением доходов , в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 НК РФ
	1496,8

	Доходы от уплаты акцизов
	          269,5

	000103 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	81,5

	000103 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)и двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	2,2

	000103 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории РФ, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	183,3

	000103 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории РФ, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	2,5

	000 105 00000 00 0000  110
	Налоги на совокупный доход
	          2628,8

	000 105 03 010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	2628,8

	000 106 00000  00 0000 110
	Налог на имущество
	3010,0

	000 106 01030  10 0000 110
	Налог на имущество физических  лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	30,0

	000 106 06013100 000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 п.1 ст.394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	         2980,0

	000 106 06033100000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком , расположенным в границах поселений
	1600,0

	000 106 06043100000110
	Земельный налог с физических лиц , обладающих земельным участком  расположенным в границах поселений
	1380,0

	Неналоговые доходы:
	1332,0

	000 111 00000 00 0000 120
	Доходы от использования  имущества,

находящегося в государственной и муниципальной собственности
	932,0

	000 111 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	910,2

	000 111 09045100 000120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	21,8

	000 113 01995100000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат государства бюджетов поселений
	          400,0

	000 2 0000000000000151
	Безвозмездные поступления
	2221,0

	000 20201001100000151
	Дотации бюджетам поселений  на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1004,0

	000 20203015100000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета
	59,3

	000 20203024100000151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	2,7

	000 20204999100000151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	               4,0

	000 20202999100000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	357

	00020204014100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными  соглашениями.
	794,0

	ДОХОДЫ    бюджета -   ВСЕГО
	10958,1

	Наименование дохода
	Код  показателя по ЭКР
	2016 г

	Единый сельскохозяйственный   налог
	18210503010010000110
	+  800,000